
Žaloba podaná dne 28. dubna 2017 – Robert Bosch v. EUIPO (Simply. Connected.)

(Věc T-252/17)

(2017/C 195/60)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Robert Bosch GmbH (Stuttgart, Německo) (zástupci: S. Völker a M. Pemsel, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie obsahující slovní prvky „Simply. Connected“ – 
Přihláška č. 14 814 032

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 10. března 2017, ve věci R 947/2016-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení, včetně nákladů řízení před odvolacím senátem.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení článku 64 nařízení č. 207/2009 ve spojení s článkem 263 Smlouvy o fungování Evropské unie;

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 28. dubna 2017 – Der Grüne Punkt v. EUIPO – Halston Properties (vyobrazení 
kruhu se dvěma šipkami)

(Věc T-253/17)

(2017/C 195/61)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Der Grüne Punkt – Duales System Deutschland GmbH (Kolín nad Rýnem, Německo) (zástupkyně: 
P. Goldenbaum, I. Rohr a N. Ebbecke, Rechtsanwältinnen)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Halston Properties, s. r. o. GmbH (Bratislava, Slovensko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie (vyobrazení kruhu se dvěma šipkami) – Ochranná 
známka Evropské unie č. 298 273

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 20. února 2017 ve věci R 1357/2015-5

19.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 195/45



Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení;

— uložil, aby vedlejší účastnice řízení pro případ, že se zúčastní řízení, nesla vlastní náklady řízení

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 15 odst. 1 nařízení č. 207/2009.

C 195/46 CS Úřední věstník Evropské unie 19.6.2017


